

MUISTIO POHJANAKKOJEN VIERAILUSTA RUSKA LAUKKAAN 28.9.2022



Pohjanakat Ruska Laukan ylisillä tilan emännän Sanna Kallungin ja terapiakoira Hallan kanssa

Pohjanakat tekivät vierailun Ronivaaran tilalle, jossa sijaitsee Ruska Laukka- suomenhevospalvelut. Mukana Akoista oli Raija, Aija, Tuula, Hilikka, Marja-Leena, Irene, Marja, Johanna, Pirjo ja Irja. Tilan emäntä Sanna Kallunki piti kattavan esitelmän tilan toiminnasta. Tilalla on perinteistä ratsastuksen opetusta, rekiajelua, maastoretkiä ym. Tilalla on hevosten lisäksi koiria, lampaita, poneja, kissoja ja kanoja, jotka toimivat terapeuttien apuna terapiatapahtumissa.

Tilan esittelyn jälkeen Akat siirtyivät grillikodalle paistamaan makkaraa ja jutustelemaan. Kahvittelun lomassa presidentti Tuula ojensi Aijalle lahjakortin hänen 70 v päivän kunniaksi. Käytiin yleisiä asioita läpi. Lions kävelyviikko starttaa 1.10 ja kestää 9.10 asti. Askeleet ylös. Virkistystoimikunta ehdotti su 9.10 klo 19:00 virkistyskävelyä lyhtyjen valossa. Lähtö klo 19:00 ja kierretään Kirkkosaari ja sen jälkeen lintukodalle lämmintä juomaa nauttimaan.

Perinteinen Taitokeskus tapahtuma jätetään ainakin syyskaudelta pois ja sen tilalla ti 1.11 askartelemme joulukortteja Kuusangan tiloissa. Joulukortit laitamme palvelutalojen asukkaille. Raija oli sopinut seurakunnan kanssa, että Auta lasta-auta perhettä keräys pidetään la 19.11.2022.

Joulumyyjäisiin emme osallistu tänä vuonna.

Rantalan palvelutalon asukkaille Ruska Laukka sponsoroi fleece-peitot, joihin Akat kirjoo nimet. Keskustelimme, että Oulanka Attendossa on haastavaa pitää discoa ja mietittiinkin, jospa menisimme esim. ystävänpäivänä vanhusten palvelutalolle laulattamaan asukkaita.

Loppuajan keskustelimme Akkojen arvoista; lähimmäisen rakkaus, yhteisöllisyys ja vastuullisuus. Keskustelu oli vilkasta ja antoisaa. Esiin nousi esim. että autamme ja pidämme toinen toisistamme huolta. Emme saa syyllistää, emmekä puhua loukkaavasti toisista ja jokaisella meillä tulisi olla rohkeutta sanoa, että jokin asia ei tuntunut hyvältä. Jos olemme avoimia toisiamme kohtaan, toiminta ulospäinkin on avointa.

Varsinaiset arpajaiset voitti Irene ja ylimääräisen piilokuva-arvonnan Raija.

Muistion vakuudeksi 2.10.2022

Pirjo Selkälä, sihteeri